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Проектот е финансиран од Европската Унија. Сепак, изнесените
ставови и мислења се исклучиво на авторот(ите) и не мора нужно да
ги одразуваат ставовите и мислењата на Европската Унија или на
Европската извршна агенција за образование и култура (EACEA). Ниту
Европската Унија ниту EACEA не можат да се сметаат за одговорни
за нив.

Партнери на
проектот

Веб страна
https://digiarcheospace.eu/

Социјални
медиуми

@Digiarcheospace  

Современи алатки за
документирање и
презентирање на културното
наследство во археологијата



Образовни
модули и LMSШто е

DigiArcheoSpace

Рамка на
компетенции

Проектот има за цел да го модернизира
високото образование преку
обезбедување едукативни материјали и
современи алатки за документирање и
презентирање на културното наследство
во археологијата (дигитална археологија). Водич и филм

Сите алатки се
достапни бесплатно на:

https://digiarcheospace.eu/Скенирајте го овој QR-код за да
пристапите до страницата за

регистрација на LMS.

За користење современи алатки за
документирање и презентирање на
културното наследство во археологијата;

Рамка на компетенции со резултати од
учење, која се користи како основа за
микро-единици (образовни модули)
според пристапот на микро-
квалификации. Рамката е флексибилна и
може да се примени во различни
образовни програми.

Алатките се наменети за:
Обучувачи во областа на дигитализацијата;
Професори/наставници на универзитети
(археологија, историја на уметност,
архивистика и библиотекарство);
Експерти или специјалисти за дигитализација;
Студенти (археологија, историја на уметност,
архивистика и библиотекарство)
Сите алатки создадени во рамките на
проектот се бесплатни, лесни за користење и
флексибилни, така што можат да се
приспособат на вашите потреби.

Систем за управување со учење - Learning
Management System (LMS) со интегрирани 6
модули, секој проследен со краток
обучувачки филм, интерактивни елементи,
дополнителни ресурси за читање и квизови
за самопроверка.

1.Вовед во дигиталната археологија –
примена на информатичката
технологија во археологијата и
документацијата

2.Географски информациски системи (GIS),
воздушна фотографија и други
современи методи.

3.2D и 3D моделирање и реконструкција,
како и 3D скенирање, со нискобуџетни
пристапи

4.Анализа на археолошки артефакти.
Пристап на микро-квалификации и
рамка на компетенции

5.Онлајн бази на податоци во образовниот
процес по археологија: фокус на
византиската сигилографија

6.Одржување и промоција на дигитални
ресурси.

Студентите и наставниците можат лесно да
се регистрираат на
https://digiarcheospace.eu/ и да започнат со
користење на LMS.

https://digiarcheospace.eu/
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